(1) RTH sebagaimana dimaksud dalam Pasal  33 ayat (2) huruf c 

ditetapkan paling sedikit 30% (tiga puluh) persen dari luas wilayah kota.  

(2) RTH kota sebagaimana dimaksud pada ayat (1) meliputi:  

a. proporsi RTH publik seluas paling sedikit 20% (dua puluh persen) 

atau kurang lebih 1.005 (seribu lima) hektar; dan  

b. proporsi RTH privat seluas paling sedikit 10% (sepuluh persen).  

(3) RTH publik sebagaimana dimaksud pada ayat (2) huruf a meliputi:  

a. RTH hutan kota; 

b. RTH taman kota;  

c. RTH fungsi tertentu; dan  

d. RTH jalur hijau jalan.